
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「ケイジワイン」「ラフィネ」「アークセラーズ」の 3 社による南アフリカ合同試飲会を開催する運

びとなりました。 

 

今回の試飲会では日本に帰国中の Cage Wine の佐藤圭史さんによる「南アフリカの産地の個性」をテーマとし

たミニセミナー付きで、様々な産地から厳選されたワインをテイスティングできます。※セミナーは試飲会会

場で同時開催されますので、会場でテイスティングをしながらセミナーを聞くことができます。 
 

会場では混雑を避け、快適にご試飲いただくため事前予約の「75分」入れ替え制とさせていただきます。 

下記 QR コードからお申込みの上、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、当日はワインの試飲となるため自転車でご来場の方のご入場は固くお断り申し上げます。 

 
 
 
 

【お申込み QRコード】 

 
 
 

お申込み URL：https://forms.gle/Z9cCBYq7wB2vrYvDA 

(Googleフォーム)※Googleアカウントのない方もご利用頂けます。 

予約制ですので必ず Googleフォームからお申込みをお願い致します。 

 
 

会場：WINE plus / ワインプラス 

〒106-0047東京都港区南麻布５丁目２−３７ワインプラスビル 

 

3社合同 南アフリカワイン 試飲商談会 
2025年 5月 14日(水)  

第一部： 12:00～13:15   
第二部： 13:15～14:30 各回 15名様 事前予約制、参加費無料 
第三部： 14:30～15:45 会場：WINE plus / ワインプラス 広尾 
第四部： 15:45～17:00     ※ 名刺を 1枚ご持参ください 

 


